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Aviso de Movimento - Pagamento de emp
Data de Movimento: 13/03/2018

Chave de Autenticagao Digital Pagina
Usuario: EVILASIO JOSE 1350-9738-001 1/1

enho

Sequéncia: 1226950

Sequéncia estornada:

Empenho: 787/2018

5000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ED
5100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ED
92 - Aplicagoes Diretas

Aviso de Liquidacao: 1225834
CACAO
CACAO

Orgao Orgcam.:

-

Un. Orgcam.:

s

Despesa:

Elemento: 39 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

Detalhamento: 26 - servicos de transporte escolar

Fonte recurso: 24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar - PNATE

Importa este movimento 0O valor de: treze mil e duzentos e vinte e dois reais € dezoito centavos

Ordem de Pagamento:

Valor: R$ 13.222,18

Id-Uso: 0.1.37

Credor: 7398 - LOCASERV- LOCACOES E SERVIGOS LTDA- ME
Endereco: EST. DA BATALHA , 2118 - JARDIM JORDAO
Cidade: Jaboatdo dos Guararapes - PE
CPF/CNPJ: 02.694.924/0001-60
Banco: Agéncia:

Fone:
CEP:
C/C:

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR
COM FORNECIMENTO DE VEICULO
19046,1362KM DIA, CONFORME GEOREFERE
TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNIC
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPA

Objeto resumido:
S, MAO DE OBRA, MANUTENG

DO CREDOR, REFERENTE PRESTAGAO DE SERVICOS DE TR
AO CORRETIVA E PREVEN
NCIAMENTO REALIZADO PELA DIRET
IPAL E ESTADUAL DE ENSINO DO MUNICIPIO D
L DE EDUCACAO CONTRATO N© 226/201/ VIGENCIA 06/09/2018

ANSPORTE ESCOLAR RURA/URBANO,
TIVA PARA ATENDER 177 ROTAS,
ORIA DE TRANSPORTE DA SEDUC, DESTINADO AO
E PETROLINA, PARA ATENDER AS

Conta contabil
Categoria bancaria

. 92 - BB - 38245-0 (CONV Programa Nacional de Transporte)
: 104 - Lancamento Avisado

Documento bancario: 031201

Despesa paga em conformidade com 0s documentos abaixo:

Documento fiscal Valor| Documento fiscal Valor
Nota Fiscal - 5436 - 05/03/2018 R$ 14.141,37
Movimentos Contabeis

Deébitos Creditos
Patrimonial Patrimonial
2 1.3.1.1.01.99.01 - Fornecedores a Pagar do Exercicio 13.222,18| 22 -1.1.1.1.1.19.02 - DEMAIS CONTAS - BANCO DO BRASIL 13.222,18
Orcamentario Orcamentario
6.2.2.1.3.03 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR 13.222,18 6.2.2.1.3.04 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO PAGO 13.222,18
6.2.2.9.2.01.03 - EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR 13.222,18 | 6.2.2.9.2.01.04.02 - PAGO 13.222,18
Controle Controle
82 1.1.3.01 - COMPROMETIDA POR LIQUIDAGAO 13.222,18 | 8.2.1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DESTINACAO DE RECURSOS 13.222,18

Historico: 94004 - Pagamento de Empenho Orcamentario

Complemento: PAGTO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURAL/URBANO - LOCASERV - D
BANCARIO ANEXO.

OC - 031201 - C/C 38245-0 - BB - CONFORME AVISO
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Orgio Orcam.: 5000 | SECRETARIA MUNICIPAL DE Li}iﬂ}tlg;ﬁ_{;ﬁ{? Acdo: 2 4035 - GARANTIR TRANSPORTE ESCOLAR

Un. Orcam.: $100 - SECRETARIA MUNICIPAL O EDUCAGAQ Despesa: 97 - 1.3.90.00.00 - Aplicacties Diretas
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Subfuncao: 361 - Ensing Fundannial Detathamento: 20 - senvigos do ransporle gsol
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petrolina-PE, 07 de margo de 2018.
para: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

De: SECRETARIA INTERINA DE EDUCACAD

Assunto: Liquidagdo — LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA, CNPJ N2 02,694.924/0001-60.

Prezada Secretaria,

Cumprimentando-a cordialmente, vimos atraves deste, solicitar a V. Sa., autorizagdo a emissao
Nota de liquidagdo e efetuar pagamento com o valor abaixo especificado em nome da empresa
LOCASERV ~ LOCAGOES E SERVICOS LTDA, CNPJ N2 02.694.924/0001-60, referente a prestagdo de
servicos de transporte escolar, destinado ao transporte de slunos do Ensino Fundamental da Rede
Municipal de Ensino e da Rede Estadual conveniada com este municipio e dos técnicos de Ensino que
realizam visitagOes diarias aos estabelecimentos educacionais e atividades eventuais/extracurriculares,
no periodo de 26/02/2018 a 28/02/2018, conforme nota fiscal n.® 5436.

Cont. n.2 226/2017 - EG n.® 787/2018

Unidade Orcamentdria: 5.100

Projeto/Atividade: 4035

flemento de Despesa: 3.3.90.39

fonte: 24 (PNATE)

Valor: RS 14.141,37 (Quatorze mil, cento e quarenta e um reais e trinta e sete centavos).

Atenciosamente,

........

Partaria 1172/2017

secretaria Municipal de Educagdo i
Av. 31 de Marco 5/N - Centro de Convengies Senador NHo Coelho - {22 Pisg) - Centro -~ potrolina/PE
cep 56.300-000 - Fones: (87) 3862 9356/ (87) 3863 9050
CNP 10.958.190/0001-77
seducpetrolina@hotmail.Lom
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LHISTAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRAB.

SERVICOS LTDA
FILIALIS) CNPJ: 02.694.924/0001-60

;J.;J"Z'Z-

Nome : LOCASERV ~

SIS

Certiddo n®:
Expedigao: »
validade: 02/09/2018 - 1RO (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expediqdo.

que LOCASERYV -~ LOCACOES E SERVICOS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito (a) no CNPJ sob o0 n°
E}E@EM 924!»&{}01 60, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
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ronstantes desta Certiddo sdo de res sponsabl 1idade dos

Tribunais do Trabalho & estdo atualizados até 2 (dois) dias

nteriores a data da Sua expedigac.

No casc de pessoa juridica, 4 revtiddo atesta a empresa e relagao
a todos o8 seus estabelecimentos, ag@nﬁlaﬁ ou filiais.,

A aceitacdo desta certl 430 condiciona-se & verificagacd de sua
autenticidade ﬁﬁ-ﬁﬁﬂ”ﬁﬂuﬁmﬁ Tribunal Superior do Trabalho na
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ﬂﬁﬂrdﬁﬂ judicials +vabalhistas, inclusive no concernente aos

ecoihimentos , 4 tustas, 4

emolumentos ou A

de execucdo de
Trabalho ou Comissdo de conciliacdo Prévia.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Recelta Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS OE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA - ME
CNPJ: 02.694.924/0001-60

Ressalvado o direitu de & Fazenda Naciwonal cobrar © nscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima dentificado que vierem a ser apuradas, e certificado que:

%

1 constam debios administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5 172. de 25 de outubro de 1966 -
Caédigo Tributario Nacional (CTN), ou objelo de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos, e

2 nao constam inscricoes em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efellos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para O astabelecimentc matnz e Suas filiais @, no caso de ente federativo, para

todos 0S Orgacs e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do

sujeito passivo No ambito da RFB e da PGEN e abrange inclusive as contribuigdes socials previstas
nas alineas 'a’a 'd’ do paragrafo unco do ant 1% da Lein® 8.212. de 24 de jultho de 1991

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagac de sua autenticidade na Internet, nos
anderegos <http //rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.Dr>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, ge 2/10/2014.
Emitida as 13;12:39 do dia 03/11/2017 <hora e datla de Brasilia>.

valida ate 02/05/2018. v/

Codigo de controle da cerlidao: BAO01.A289.C128.33CC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Preparar pagina
para iMpressao

Nova Consulla




SECHRET RIS G FATENDA

MUmaro: 20418.000005414865-41 Oata de Erussdo 07/03/2018

DADOS DO REQUERENTE  sosmmms i o me———————————————————— D

CNPJ 02.694.924/0001-60

Certificamos, observadas as disposigdes da legislagao vigente e de acordo com o0s registros existentes neste
Orgao, que o requerante supra dentificado ndo possui débitos em situagao irregular inscritos na Divida Afiva do
Estado de Pernambuco. A referida ide ntificacao nao pertence a contribuinte com inscrigdo ativa no Cadastro de
Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certidac ndo compreende debilos cuja exigibilidade esleja suspensa, nem axclut o direilo da
Fazenda Poblica Estadual, a qualquer lempo, g;_ﬁmrm valores a ela porventura devidos pelo refendo requerents.

¥

Eota Certiddo € valida ate  04/06/2018 vendo ser confirmada a sua autenticidade atraves do servigo "ARE

VIRTUAL" do Site www.setaz pe.gov.br

OBS: Invalida para Licitagao Publica. A certiddo valida para Licitagéo Publica, nos tormos da Lel
Federal n® 8.666/93, é a Certidao de Regularidade Fiscal.

rrrrrrr




g el A FE U B A

£ ) KA

| Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

| Inscricao: (12694924/0001-60

Razdo Social: LOCASERY LOCACOES E SERVICOS LTDA

Endereco: £ST DA BATALMA 2118 7 JARDIM JORDAO / JABOATADG DOS
GUARARAPES 7 PE /7 54315-570

i A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que the confere o Art. /7,
| da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que,.-pesta data, a
| empresa acima identificada encontra-s¢ em situm;ﬁim-::ﬂ*’?'f@gulaﬁ% perante 0
| Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS. i

| O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer |
| debitos referentes a m_ntribuigé&s e/ou encargos devidos, decorrentes
| das obrigagbes com O FGTS.

Certificacdo Nuamero: 201 RO22410433434289403
Informacdo obtida em 07/03/ 2018, as 11:10:22.

. A utilizacao deste Certificado para 05 fins previstos em Lei esta
| condicionada & verificacac de autenticidade no site da C(aixa:
| www.caixa.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALI

- LOCACOES B SERVICOS | LTDA
(MATRIZ F FILIATS) CNPJ: 02.694.924/0001-60
certiddo n®: lﬁﬁ?%?liﬁfﬁﬁlﬁ
Expedigao: 07/03/2018, & 2
%ﬁiiﬁﬁﬂ@: GEKQ%!EQE% -
de sua expedigao.

PR B T gyt

da data

80 (f"E?Iﬁitf} e oitenta) dias, contados

certifica-se (Jug LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n*®
02.694.924/0001-60, NAO CONSTA do¢ Banco Nacional de Devedores

Cortidde eml rida com base no art. L4 -f da OO spaolidacde das Leis do
Trabalho, ﬁﬂﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁkﬁ}@%lﬁ Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugao Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Supe erior do

de agosto de 2011.
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Ny caso de pessoda juridica,
a todos os seus ﬁﬁ;@b&1@u1m%nﬁmﬁ, &@@ﬁﬁlﬁﬁ ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no pwtaai do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet ihhtp*ffwww trst.jus.br).
XS rida gratuitamente.

i
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Trabalho ou Comissaoc de Conciliagao ?ﬁ%ﬁiﬁ* '
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MINISTERIO DA FAZENDA
secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: LOCASERYV - LOCACOES E SERVICOS LTDA - ME
CNPJ: 02.694.924/0001-60

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar € inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1 constam débilos administrados nela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nNos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificacao da regularidade fiscal. ou ainda nao vencidos; €

2 nao constam inscricoes em Nivida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 705 e 206 do CTN, este documento tem 08 mesmos efeitos da certidao

Esta certidao é valida para O estabelecimento matriz e suas filiais e. no caso de ente federativo, para
rodos os orgaos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo noO ambito da RFB e da PGFN e abrange nelusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas ‘a’ a 'd' do paragrafo anico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.or> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta REB/PGFN n® 1.751. de 2/10/2014.
Ermitida as 13:12:39 do dia’03/11/2017 <hora e data de Brasilia>.

valida até 02/05/2018.

Codigo de controle da certidao: BA01.A289.C1 28.33CC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Lok Preparar pagina
para impressao

Nova Consulia




LECRETARIA DA FATENDA

ihf"f'% p / _
2
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

NuUmero: 2018.00000541 4865-41 Data de Emissao: 07/03/2018

DADOS DO REQUERENTE
CNPJ 02.694.924/0001-80

Certificamos, observagas as disposicoes da legislagao vigente e de acordo com OS registros existentes nesie
Orgédo, que 0 requerente supra identificado nao possui débitos em situagao irregular inscritos na Divida Ativa do
Estado de Pernambuco. A referida identificag@o nao pertence a contribuinte com inscrigao ativa no Cadastro de

Contribuintes do Estado de Pernambuco.
A presente certidao nao compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem axciui o direito da
Fazenda Publica Estadual. a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certiddo é valida ale 04/06/2018 -devendo ser confirmada a sua autenticidade atraves do servico "ARE
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invalida para Licitagao Publica. A certidio valida para Licitagao Publica, nos termos da Lei
Federal n° 8.666/93, é a Certidao de Regularidade Fiscal.

Pagina 1/ 1
Emdido e (70372018 10.58 .24
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| Certificado de Regularidade do FGTS - CRF
| Inscricdo:  02694924/0001-60

| Razdo Social: LOCASERV LOCACOES E SERVICOS LTDA

. Endereco: EST DA BATALHA 2118 / JARDIM JORDAO / JABOATAO DOS
GUARARAPES / PE / 54315-570

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,

| da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, ce rtifica que,.nesta data, a
ulgr perante o |

| empresa acima identificada encontra-se em situagap reg

| Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS, (e

e presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer |
| débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes |

| das obrigagbes com © FGTS.

| Validade: 24/02/2018 a 25/03/2018 1/

| Certificacdo Numero: 201802241 0433434289403
| Informag@o obtida em 07/03/2018, as 11:10:22.

| A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
| condicionada & verificagdo de autenticidade no site da Caixa:




prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes
SEFAZ - Secretaria Executiva da Receita
"ENCIA DE FISCALIZAGAO, ARR :CADACAO E DIVIDA ATIVA
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a do Jaboataoc dos Guararapes se reserva o direito de cobrar guaisquer dividas
relativas aos tributos a que se

A Prefeitur
a ser apuradas posteriormente,

gque porventura vanham
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